

سریال پیشواز در شبکه دو

شبکه دو سیما از چهارشنبه شب 12 بهمن پخش يك سریال تازه با موضوع وقایع انقلاب اسلامي را آغاز خواهد کرد.



جام جم آنلاین: شبکه دو سیما از چهارشنبه شب 12 بهمن پخش يك سریال تازه با موضوع وقایع انقلاب اسلامي را آغاز خواهد کرد. این سریال #171 پیشواز نام دارد و در گروه فیلم و سریال این شبکه آماده نمایش شده است. سریال پیشواز را سعید ابراهیمی فر کارگردانی کرده و داستان آن درباره دو نوجوان به نام حمید و هاشم است که باعث پدید آمدن ماجراهای مختلفی می‌شوند. جعفر دهقان در این سریال ایفاگر نقش پدر حمید یعنی آقا یدالله خواهد بود.

او شخصیتی انقلابی است که در طول داستان با شخصی به نام بهادرخان که نماد ظلم و ستم است، به مبارزه می‌پردازد. بازیگر نقش بهادرخان مهدی میامی است. او صاحب قالی‌بافی روستاست.

مینا نوروزی‌فر هم ایفاگر نقش گلچهره، همسر بهادرخان است. او آدم تازه به دوران رسیده‌ای است که کمبودهای عاطفی خود را با ولخرجی و سفر به شهر جبران می‌کند. گلچهره به دنبال تصمیمی که می‌گیرد، زندگی‌اش دستخوش تغییراتی می‌شود که او را با شخصیت واقعی خود و همسرش آشنا می‌کند.

اسماعیل سلطانیان هم یکی دیگر از بازیگران محوری این سریال است که در نقش یعقوب برادر یدالله به ایفای نقش می‌پردازد. یعقوب از شخصیت‌های فعال و حامی انقلاب است، اما مانند یدالله تند و تیز و به نوعی نماد قشر محافظه‌کار محسوب می‌شود.

بی‌بی از دیگر شخصیت‌های مطرح این سریال است که شخصیتی مذهبی دارد. او مادر بزرگ حمید است و به نوعی تکیه‌گاه این شخصیت است. مرتضی ضرابی هم بازیگر نقش حسن سلمونی است که با الاغ خود در روستاهای اطراف باربری می‌کند.

این سریال با حضور 60 بازیگر اصلی و فرعی آماده شده که بیش از 80 درصد تصویربرداری در ابیانه و بقیه در لوکیشن‌هایی در تهران انجام شده است.

فیلمنامه پیشواز به قلم مهدی محمدنژادیان به نگارش درآمده است. در این سریال حسین قاسمی هنر در نقش حمید و شاهین حیدری در نقش هاشم ظاهر شده‌اند.

همچنین اسماعیل پوررضا در نقش غلام قهوه‌چی، محمدرضا رهبری در نقش نادر، کاظم سیاحی در نقش آقای جوادی معلم مدرسه و فرهاد دانشور در نقش راننده مینی‌بوس از دیگر بازیگران پیشواز هستند.

اوژن سیداشرفی هم تدوین این سریال را به عهده دارد. تهیه‌کنندگی این سریال هم بر عهده علیرضا سبط احمدی بوده است.

در ساخت این سریال مصطفی احمدیان (مدیر تصویربرداری)، محمدهادی فدوی (طراح صحنه)، محبوبه غفاری (طراح لباس)، محمدرضا نجفی (مدیر تولید)، محمد صالحی (صدابردار)، مجتبی طاهرخانی (مدیر برنامه‌ریزی) و حیدر نجفی (عکاس) همکاری کرده‌اند.

پخش این سریال از ساعت 21/40 چهارشنبه شب در 11 قسمت آغاز می‌شود.